GrooveLine
Brochure Technique - 504S3-F
Outils de tronçonnage, d'usinage de gorges et de filetage
Nouvelle nuance PVD SH7025
2 3DUOJUST-CUT
C
W
RE
2.
5
CDX
INSL Ref.
JXPS**R/L-F
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL
S
H
70
25
JXPS06R06F 0.6 0.05  6 3.5 21
JXPS12R08F 0.8 0.05  12 6.5 25
JXPS12R10F 1 0.05  12 6.5 25
JXPS12R15F 1.5 0.05  12 6.5 25
JXPS16R15F 1.5 0.05  16 8.5 29
JXPS20R20F 2 0.05  20 10.5 33
JXPS06L06F 0.6 0.05  6 3.5 21
JXPS12L08F 0.8 0.05  12 6.5 25
JXPS12L10F 1 0.05  12 6.5 25
JXPS12L15F 1.5 0.05  12 6.5 25
JXPS16L15F 1.5 0.05  16 8.5 29
JXPS20L20F 2 0.05  20 10.5 33
Tungaloy.com/fr
- La nuance la plus récente avec une grande accuité d'arête de coupe conçue pour
l'usinage de petites pièces.
- La combinaison d'un revêtement TiCN à structure colonnaire et d'un revêtement

5
INSL Ref.
JXPG**R/L-F
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL PSIRR
S
H
70
25
JXPG06R10F 1 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06R15F 1.5 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06R10F-15 1 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG06R15F-15 1.5 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG12R15F 1.5 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12R20F 2 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12R15F-15 1.5 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG12R20F-15 2 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG16R15F 1.5 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16R20F 2 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16R15F-15 1.5 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG16R20F-15 2 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG20R15F 1.5 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20R20F 2 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20R15F-15 1.5 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG20R20F-15 2 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG06L10F 1 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06L15F 1.5 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06L10F-15 1 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG06L15F-15 1.5 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG12L15F 1.5 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12L20F 2 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12L15F-15 1.5 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG12L20F-15 2 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG16L15F 1.5 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16L20F 2 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16L15F-15 1.5 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG16L20F-15 2 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG20L15F 1.5 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20L20F 2 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20L15F-15 1.5 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG20L20F-15 2 0.05  20 10.5 33 15°
RE
CDX
2.
5